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NA DOBRY POCZATEK DNIA

Zestaw | - -

Zestaw ||
NA MNIEJSZY APETYT

Frytki

Zapiekanka z pieczarkq/szynkq ketchup/majonez [l I B - e e

Mega zapiekanka, ketchup/majonez H B - Il °

Hamburger H B ° e

Cheeseburger H B ° e

Hot dog ketchup/majonez/ musztarda H B H °

Kanapka H B | | | ° o

Tortilla 30 cm z chrupiqcym kurczakiem B ° -l °

Pizzerinka | ] -l

Hamburger z frytkami N B

Cheeseburger z frytkami H B ° .

Stripsy z kurczaka, frytki, ketchup, pepsi [ | ° °

Filet z kurczaka grill, pieczone ziemniaki, suréwka
Shoarma drobiowa z ryzem, suréwka
Dorsz na warzywach

°
°

Pomidorowa (makaron, ryz)
Barszcz ukrairiski

Zurek z kietbasq i % jajka, piec
CHtOPSKIE JADtO

Placki ziemni z kwasng $mi i cukrem [ ]
Kietbasa smazona,musztarda, ketchup, pieczywo
Carbonara [ ]

Bolognese
Penne z kurczakiem i szpinakiem

Satatka grecka

Safatka z kurczakiem grillowanym
Satatka nicejska | |

Pieczywo

Zestaw suréwek

Ketchup/ majonez

Masto

Ryz gotowany

Czgstki ziemniaczane pieczone
Margheritta
Capricciosa
Hawaijska
Roma

Wiejska
DLA tASUCHA

Szarlotka na ciepto z lodami, bitg smietang, sosem czek.
Nalesniki z dzemem, bitq émietang

Koktajl owocéw sezonowych

cukrem pudrem

bitg $mietang

bitg smle'onq i polewqg
Kawa czarna

Espresso

Kawa biata

Caffe latte

Cappucino

Caffe latte z syropem
Czekolada z bitg émietang
Herbata

B e % napodstowia deklaracl producenta
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NA DOBRY POCZATEK DNIA : [R A SEp

1. Jajecznica z trzech jaj na boczku lub masle, pomidor, ogérek,

sok/kawa/herbata

2. Jajko sadzone, boczek grillowany, kietbasa smazona, pomidor, ogérek, masto,
musztarda, keczup, bagietka, sok/kawa/herbata

@ NA MNIEJSZY APETYT:

1. Frytki (100g)
2. Zapiekanka z pieczarkami lub szynka, keczup/majonez
3. Mega zapiekanka, keczup/majonez
4. Hamburger
5. Cheeseburger
6. Hot dog francuski, keczup/majonez, musztarda
7. Kanapka na ciepto (bagietkal /2, wedling, ser, safata, pomidor, ogérek, majonez)
08. Tortilla 30 cm z chrupigcym kurczakiem

9.  Pizzerinka (sos pomidorowy, ser, oliwka, ziota)

ZESTAWY :

1.  Hamburger z frytkami, keczup, napd;j 0,3I
Cheeseburger z frytkami, keczup, napéj 0,3!

Stripsy z kurczaka (130g), frytki, keczup, napéj 0,3l

Filet z kurczaka z grilla (140g), pieczone ziemniaki, suréwka

Shoarma drobiowa (140g), ryz, suréwka, sos czosnkowy

o BN & gy N

Dorsz pieczony (180g) na warzywach z masfem ziofowym

() 7uPY;|

1. Pomidorowa (makaron, ryz)

2. Zurek z kietbasq i ¥ jajka, pieczywo

il.

Pieczywo (50g)
2. Zestaw suréwek (120g)
3. Keczup/majonez (15g)
4.  Masto (20g)
5. Ryz (200g)
6.

Ziemniaki pieczone

1. Placki ziemniaczane z kwasng $mietanq i cukrem (290g)

2. Kietbasa smazona (180g) musztarda, keczup, pieczywo

1. Carbonara (spaghetti, boczek, cebula, sos émietanowy, ser)

2. Bolognese (spaghetti, migso mielone, cebula, sos pomidorowy, ser)

iem (mak

3. Penne z kur ( , migso z k ka, szpinak,

1szp
$mietana, ser, cebulka prazona)

y 11.00

10,90 zt

10,90 zt

5,40 zt
5,50zt
7,50 2t
5,00zt
5,50 zt
4,50
5,50 zt
10,00 zt
3,80 2t

12,90
13,40 2t
14,50 zt
18,90
18,90
21,90

5,00 z

6,00 zt

1,00 2t
5,50zt
0,60zt
1,50 zt
4,00zt
6,00 zt

10,90 zt
10,90 2t

15,90 zt
16,60 2t
18,50
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SALATKI (300G) :

Satatka grecka (satata lodowa, ogérek, ser satatkowy, pomidor, cebula, 15,50 zt
papryka, oliwki, grzanki, sos vinegret)

Satatka z grillowanym kurczakiem (satata lodowa, pomidor, ogérek, 16,90 =
oliwki, cebula, kurczak grillowany, grzanki, sos czosnkowy)

Satatka nicejska (satata lodowa, turiczyk, jajko, oliwki, papryka, ogérek, 15,90 zt
cebula, grzanki, sos vinegret)

Margheritta (ser, oregano, sos) 15,90 zt 16,90 zt
Capricciosa (ser, szynka, pieczarki, sos) 20,80zt 24,90 z
Hawaiska (ser, szynka, ananas, sos) 19,902 24,90 #
Roma (ser, szynka, boczek, ser wedzony, pomidor, cebula, sos) 24,90 zt 31,40 z

Wiejska (ser, salami, boczek, szynka, kietbasa, cebula, czosnek, sos) 27,90 =t 33,50 zt
Skomponuj sam (podstawa pizza margheritta + dodatki)
Do kazdej zaméwionej pizzy dwa sosy gratis. Dodatki 5g - 1,50zt

(szynka, boczek, kietbasa salami, pieczarki, papryka, oliwki, kukurydza, ananas, cebula,
czosnek, ser, brokut, ogérek kiszony, pomidor, suszone pomidory, kebab, ser safatkowy).

Szarlotka na ciepto z lodami, bitq $mietana , sosem czekoladowym (220g) 10,90 zt
Nalesniki 2 szt. z dzemem, bita émietana i cukrem pudrem (300g) 10,90 zt
Koktajl z owocéw sezonowych na bazie jogurtu z musli (400g) 10,00 zt
Gofry:

- z cukrem pudrem 4,00 zt
- z bitq $mietang 5,50 zt
- z bitq émietang i polewq 6,00 zt

NAPOJE GORACE:

Kawa czarna 6,50 zt
Espresso 6,50 zt
Kawa biata 7,00 zt
Caffe latte 8,00 zt
Cappucino 7,50 zt
Caffe latte z syropem 9,50 zt
Czekolada z bitq $ a 9,00 zt
Herbata 3,90 zt

NAPOJE ZIMNE:

Soki $wiezo wyciskane 0.3 | 10,00 zt
Napoje butelkowe 0.5 | 5,00 zt
Woda mineralna 0.5 | 3,50 zt
Soki 0.3 1 4,50 zt
Napoje nalewane - Pepsi/Mirinda/7 up

031 3,50 zt
041 4,50 2t
0.51 5,00 zt
Napoje izotoniczne 6,00 zt



